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Soberstil. 
Volvo 142~ Volvo 144~Volvo 145! 
Tre bilar som ärpraktiska~ 
säkra och rationella. 



Provkör den som passa r Er bäst. Upp

leven ra tionell bil för den modern a ti

den s krav _ Representativt elegant i ex

teriör och interiör. Lyxi gt bekväm och 
generöst r ymli g __ _ 

Upplev den sköna siltställningen, den 

säkra kurvtagnin gpn, den perfekta in 

bromsnin ge n, den tysta mjuka gången, 

den härli ga runtomsikten _ .. 

Upplev den nya kraftf yllda 2 liters 

B 20-motorn_ Med resurser för ännu 

snabbare omkörnin gsacceleration . Med 

Volvos fr amsynta och effektiva system 

för renare avgase r. 

Lägg märke till det nya Lirgprogram

me t, till interi ören med ny, elegant kläd

sel - ventilerande, mjuk och stark tex

tiL 

Gör ert val ur ett komplett modeIIpro

gram : Volvo ]42 (2-dörra rs), Volvo Uti 
(4-dörrars) och Volvo 145 (herrgårds

vagn). Samtli ga med 90 alternativt 1] 8 
hk SAE. 

Ny starkare 2 liters motor- 90 alternativt 118 

hk SAE. 





Volvo 
- bara för slolarnas 

skull ... 

Provsitt en Volvo-stol så för står Ni 

varför den blivit så omtalad. l\' i kan reg

lera lutningen, höjden oeh avståndet till 

pedalerna. Ni kan fl ytta stolens fund a

ment bakåt. Prakti skt för långbenta fö

rare . Svankstödet har bekvämt rattregla

ge . Stolsryggen viker sig bakåt om Ni 

skulle bli påkörd bakifrån. Det min ska r 

risken för naekskador. 

Se på reglagen - alla inom bekv Li mt 

räckhåll. Hasti ghetsmätare, tempera tur

och bränslemätare, trippnlä tare, kont

rollampa för helljus och körriktnin gsv i. 

sa re, varningslampor för oljetryck, ladd 

ning och åtdragen parke rin gsbroms + 
en bromskrets ur funktion. En flyttb a r 

pil på hasti ghr tsm Li taren påminner om 

hasti ghr tsbegränsnin ga r . Och vägmäta-

ren - den vIsa r ända upp till 999.999 

km ! 

In strument panr lrn ä r omgIven aven 

mad rasse rad , enr rgiupptaga nde ram. 

Den bländfri a bacbprgeln ge r vika vid 

en eventuell stöt. Rattn avr t Li r försänkt. 

l\'är tryckrt mot ra tten övrrsti ge r ett 

vi sst värde ger ra tten vika . 

Dörrarna öppnas n ästan rätt ut 

hel a 80
0

• De kan stiillas i två lägen. 

Och så en sån självkla rhet som säkrr

het sbälten . Volvo var först med säker

hrtsbii lten som standard. 140-serirn har 

fab rik smonte rade 3-pllnktsbälten med 

ord entli ga infästnin gar i karossen och 

lättmanövrerad låsa nord ning. I baksä

tl' t finn s fäStf'n för tre säkerhetsbiilten. 

Svankstöue t är s teglö"t reg le rbart meu be- Bel ys ta liitt å tkolllli ga rattrcgla gc för vii rlllC 

kv,illlt rattreglage. och fri skluft. 



Ombonat varmt på vint ern , vcntilcran

de och luf tigt svalt i sommarvärmen . 

Prakti sk sträv och oöm yta, som gö r a ll 

Ni ~itt l' r stadi gt ä\ en vid lit e fr äna re 
kurvtagnin g_ 

\'olvo 142/144 är en bil med ovan li gt 

gcnerösa innermått. Också i baksii tet. 

Det ä r b rC'l t och djupt med väl tillt aget 

ben utrymme och rejäl takhöjd. Lägg 

märke till de bekv äma a rmstöden på 

dör rarn a, det nedfällbara a rmstödE't mitt 

i baksii tet- allt genomt ii nkt och sobert. 

Den inre säkerheten ä r väl till godo

sedel. Lägg 'mä rke till madrasserin g('Jl 

krin g i n~trumentpanclen , de försänkta 

och skyddade handtagen och reglagen på 

samtli ga dö rrar, de mjuka stolsrygga r

na, takets stötmatta . 

En \'olvo ä r sommarsval och vinter

va rm- tack va re det lättmanövrerade och 

e ffekti va vä rme- och fri skluftintaget. P å 

somma ren sva l genom dct ordin a ri e fri sk

luftssystcmct och två separa ta luftintag 

på båda sidor under in strumentbrädan. 



På vintern varm genom det högeffek

tiva värmeaggregatet med varmluftsin

släpp vid fram- och baksäte och dess
utom tre separata defrostermunstycken 

vid framrutan och två vid bakrutan _ På 

herrgå rdsvagnen Volvo 145 värms bak

rutan istället elektriskt genom inbyggda 
värmetrådar _ 

Vålplanerad~ 
rymlig~ trygg. 
En interiör 

utöver det vanliga. 



I Jångfårdskomf()rt 
tör hela fami{jen! 

Volvo 142. Ibland ha r man barn i bilen. 

Det är då det känn s extra skönt med en 

2·dörrars bil- in ga bakdörrar, in ga lås 

och kn appar för nyfikna , vetgiriga barn-
. fin gra r. 

De båda dörra rn a på tvådörrarsmo

dellen är så breda a tt Ni kommer in be

kvämt också i baksätet. De fällb a ra ry gg

stöden på rramstolarna har naturli gtvis 

en säke rh etsspärr - lätt åtkomlig när 

Ni skall i eller ur baksätet, pålitligt sa

ker när Ni behöver gö ra en häftig in

bromsnin g. 

Gör en ve rkli g långtur ! Det är just 

när l\i skall ha med mycket bagage som 

l\i upptäcker vad det vill säga att ha gott 

om plats. Bagageutrym met på en Volvo 

l iJ·2 elle r Volvo 114 rymmer hela 675 li-

\ te r - och det är väl tilltaget också för 

en stor familjs bagage. I kupen skall Ni 

ju själva ha hela bekvämligheten. 

Ni sitter mil ut och mil in. Avspänt 

och skönt. Med stolen inställd som Ni vill 

ha den. Med alla reglage inom bekvämt 

räckhåll. Med rätt temperatur genom det 

lättmanövrerade värme- och fri skluft

intaget. Med en h ärli g runtomsikt. 

Själva körnin gen är en njutning. Ni 

få r snabbt sva r från en temperamentsfull 

motor. Ni känner följ samheten genom 

kurvorna, märker det stabila väggreppet. 

Att köra en Volvo är alltid en upple

velse. Att göra en ordentli g provtur i en 

Volvo i HO-serien för första gången är 

att upptäcka vad långfärdskom fort ve~k
li gen innebär. 

Bagagerummet är vä l tillta ge t och frott fr ån de ta lje r som inkräktar på de t effekt'va lastutrymmet. 





9.25 i vänddiameter! (hur m~ 

Volvo 144. Elegant. Representativ. Med 

två dö rrar till - två dörrar direkt in i 

baksätet - sånt man sätter värde på 
om man tycker om ex tra bekvämlighet. 

Stor öppnin gsvinkel - 80° - och högt 

uppdragen takkant med välplacerade 

instegshandtag underlättar ytterli gare Alla modeller i Volvo l40·serien finns med 

insteget i baksä tet. automa tisk växell åda. 



nga lika stora bilar klarar det?) 
Provkör en Volvo i 140·serien i stads· 
trafik. Upplev den sensationellt snäva 

vänddiametern (bara 9,25 m ), den smi· 
diga exakta styrningen, de berömda 

bromsarna. Känn vad accelerationsre· 

surse rna betyder för en snabb omkör· 

nin g. Upptäck allt omkrin g Er genom 
en perfekt runtomsikt. 

Parkera och lägg märke till hur den 

snäva vänddiametern tillsammans med 

den lätta, exakta styrnin gen gö r Volvo 
] 1\,0 mer lältparkerad än flertalet andra 

bila r. 

( 9,25m 
) 





Det fin n s tillfällen då en personbil helt 

enkelt inte räcker till - hur generöst 

tilltagna bagage- och innerutrymmena 
än är. Tillfällen då man behöver ta med 

sig saker som det nästan skulle behövas 

en mindre lastbil till för att få med. Till

fällen som är som gjorda för Volvo 145. 
För en del människor inträffar de till

fällena inte särskilt ofta - inte oftare 

an att det är god ekonomi att hyra en 

lastbil. För många andra hör extra 

skrymmande bagage till det normala. 

Det är då det behövs en riktig herr
gårdsvagn. 

Till och från sommarstugan ... i sam

band med arbetet ... under bilsemes

tern ... för möbelhämtningar .. , må

nadsinköp ... båtutrustning ... glada 

badturer med många bar~ och mängder 

av bagage ... Det finns i stort sett ingen 

gräns för användningsmöjligheterna. 

Volvo 145 ger alla de tekniska finesser 

som gjort Volvo 142 och Volvo 144 till 
Sveriges mest köpta bil. Egenskaper 

som beskrivits och lovordats av motor
press över hela världen : säkerhetsdetal

jerna, det dubbla bromssystemet, den 

snäva vänddiametern , vägegenskaperna, 

bara för att nämna några exempel bland 

mån ga. Något av allt det som talar för 
Volvo 145. 

TänkEr 140-seriens 
alla egenskape.-

i en herrgårdsvagn. 



•• Oppnaden 
stora 

bakluckan! 



Uppfä llt ger baksä te t bekvä m plats för tre Rygg.rödets spä rr kan lossas från höger eller 

pe rsoner. Generös t ben utrymme. vänster sida. 

Under las tgo lve t f inns e tt extra skydd at ut- Reservhjule t ä r infä llt i siJ,an bako m vänster 

rymme. Bra att ha för ömtåli gt bagage. hj ulhus och ta r Ill ycket liten pla ts. 

Den '!yfts bekvämt tack va re två gas

fj ädrar, In ga detalj er inkräktar på last

öppnin gen - bakluckan s gångjärn lig

ger på utsidan. Ni kommer åt ordent· 
ligt . Kan lasta mängder av bagage 

snabbt. Lastutrymmet är ombon at och 

lättskött med tålig textilklädsel. Fritt 

f rån onödiga detaljer. Rikt på praktis· 
ka fin esse r - som det ex tra utrymmet 

i lastru mmets golv. Uimpligt för t.ex. 
ömtåli ga re bagage. Lägg också mä rke 

till rese rvhjulets p rakti ska place rin g stå · 

ende bakom vänster bakh jul. Utan att 

ta onöd ig plats fr ån lastutrymmet. På 

höge r sida fin ns ett liknande utrymme. 

Där kan t.ex. ve rktyg och reservdunk 

förva ras . 

Baksätet fälls ned med ett enkelt hand· 

grepp. (Spär ren i ryggstödet lossas lätt 
på antin gen höge r eller vänster sida. ) 

Lastutrymmet blir hela 188 cm långt, 

med plats för c:a 2 m3 bagage. 

Upp fällt ge r baksätet 3 bekväma sitt· 

platse r med mö jli ghet att sträcka på be· 
nen, njuta av runtomsikten - känna all 

bekvämli ghet som hör ihop med Volvo 

HO·se rien. 



Ny hårdtestad 2-lilers motor 
med avgasrening. 
Alla modeller i Volvo 140-serien har 

den nya 2 liters B 20-motorn . Den har 

hårdtestats i laboratorier , prövats under 

verkli ga förh ållanden och testats igen . 

Detalj för detalj . Under mån ga år. 
Volvos ingenjörer har kon struerat den 

för säker omkörnin gsacceleration och 

. ekonomiska marschfarter. Det höga och 

jämna vrid momentet ge r goda prestan
da redan vid låga varvtal. 

B 20-motorn finn s i två versioner, 90 

alt. 118 hk SAE. Sportversionen har 

dubbla förgasare. Båda motorvarianter
na har avgasrening. En speciell utform

nin g av insugnin gssidan ger e ffektiv 

förbrännin g och dä rmed renare avgaser. 

Samtidi gt erhålls bätt re brän sleekonomi. 
Nytt luftfilter på 118 hk-motorn ger 

lägre motorljud. 

B 20-motorn har dessutom termostat

styrd förvärmnin g av insugnin gsluften. 
Oberoende av yttertemperaturen får för

gasarna luft som håller ca + 30° C. För-

värmningen ge r framför allt snabbt 

jämn gång e fter kallsta rt. 

Sportmotorns kylfläkt har slirkopplin g 

av vätsketyp. Den gö r att fläkten aldri g 
roterar med mer än ca 3.000 varv i mi

nuten. Dä ri genom sänks ljudnivån sam

tidigt som .J torn s nettoeffekt ökas och 
motorn värms snabbare . 

B 20-moto rn har växelströmsgene ra

tor. Den laddar redan vid låga motorva rv 

och ger därför ex tra kapacitet. 



av sk high impact-typ - ger klar sikt 
även efter kraftiga stenskott_ 

• 
Volvos självbärande säkerhetskaross 

har kraftupptagande front- och bakparti 

för att passagerarutrymmet skall förbli 

intakt vid en eventuell sammanstötnin g_ 

Karossen som är sammanfogad med 

ca 10_000 svetspunkter få r delvis sin 

styrka genom förstärkande slutna balk

profiler som omsluter alla karossöpp
mngar. 

• 
Volvos unika 2-krets bromssystem - ger 80 % bromsverkan även om en krets är ur funktion _ Grundligt rostskydd kännetecknar 

EU genomtänkt~ 
påkostat bromssystem. 

Volvo _ De längsgående balkarna under 
dörrarna ' t.ex_ är galvaniserade på insi

dan och ventileras genom att friskluft 

leds genom dem, 

Också lacken ger ett effektivt rost
skydd_ Plåten fosfateras först för att ge 

lacken ordentligt fäste _ Efter doppning i 

"primer" sprutlackeras karossen i fem 

lage r. Dä ri genom får den en yta som 
bevarar sin hårdhet och briljans_ Ka

rossens undersida få r dessutom ett 

grundligt skydd mot stensprut och väg

salt. Den behandlas med underredsmas
sa och rostskyddsvätska, 

Volvos dubbla bromssystem har tre 
bromsande hjul i varje krets_ Om en 

krets skulle skadas har Ni fortfarande 

ca 80 % bromsverkan kvar! Skillnaden 
blir så liten alt Ni knappt märker den_ 

Därför finns det en varningslampa på 
instrumentpanelen för bromskretsfeL 

Alla fyra hjulen har skivbromsar. 

BD • IDO 
• r 

120 
• I 

VARNINGSLAMPA FöR 
BROMSKRETSFEL 

140 
• 

En varnin gslampa på instrument
brädan lyse r om parkerin gsbrom
sen är åtdragen och tändningen 
påslagen eller om en bromskrets 
är ur funktion , 

AVGASRENING 
Den n ya B 20-motorn ar utru , rI 
m e d avgasre nin g. Bilde n vif'ar 

Volvos speciella system fö r avgas
renin g, I kombination med vev
husvcntilat ion ge r det mycket 
rena avgaser och dessu tom bät tre 
bränsleekonomi, 

Bromsservo ger jämn effektiv broms

ning med lågt pedaltryck_ Handbromsen 

verkar mekaniskt på separata broms
trummor i bakhjulen_ 

Vindrutan är av segstarkt lamellglas 

SKIVBROMSAR 
Samtli ga modeller l40-serien 
har skivbromsar på alla fyra hju
len_ Skivbromsarnas förm åga att 
bLa_ snabbt avleda värme gör att 
de tål upprepade hårda inbroms
ningar utan att mattas_ 

VÄXELSTRöMSGENERATOR 
Samtli ga bilar i l40-serien har 
nu viix elströmsgenera tor - lad
dar redan vid låga motorvarv, På 

så sä tt hålls batteriet allti d väl 
laddat. Dessutom · har elsystemet 
kapac i tet med marginal för ström
krävande ex trautrustnin g, 

DELAD RATTSTÅNG 
Rattstången är av säkerhetstyp 
och delar sig vid eventuell defor
mering av bilens framparti. Rat
ten pressas alltså inte in i förar
utrymmet. 

SLUTET KYLSYSTEM 
Kylsys temet är slutet. Luft kan 
därför inte trän ga in i systemet. 
På så sätt motverkas korrosion, 
Dessutom finn s korrosionshäm
Illande tillsatser i kylvätskan, lik
som tillsatser som hindrar att kyl
vä tskan fryser. 

~ 
~ 

KROCKSÄKRA DöRRLAS 
Låsen håller dörrarna stängda 
även vid mycket stora påkän
nin gar_ En låsplatta i dörrlåset 
och motsvarande anordning vid 
dörrstolpen glider i varandra och 
hindrar låse t från att gå upp 
även om karossen deform eras, 

FöRVÄRMNING 
Effektiv termos ta tstyrd förv ärm
nin g av luften innan den når för
gasarna ger jämn gång direkt ef· 

ter kallstart. Luftintag framför 
kylaren i kombination med nytt 
insugningsfilter ger lägre motor
ljud, 



MOTOR 
Typ B 20. Fyrcylindrig toppventilmotor med 5-
lagrad vevaxel. 
Cyl indervolym 1,986 liter 
Cyl inderdiameter 88,9 mm 
Slaglängd 80,0 mm 
Termostatstyrd luftförvärmning. 
Avgasrening. 

90 hk 
Horisontalfö rgasare. 
Max. effekt 90 hk SAE vid 4.800 varv/min. 
Max. vrid-
moment 16,5 kgm SAE vid 3.000 varv/min. 
Kompressions-
förhållande 8,7:1 

118 hk 
Dubbla horisonta lförgasare. 
Max. effekt 118 hk SAE vid 5.800 va rv/ min. 
Max. vrid-
moment 17,0 kgm SAE vid 3.500 va rv/ min. 
Kompressions-
förh ål lande 9,5:1 
Fläkt med slirkoppli.ng. 

KYLSYSTEM 
Slutet. Vatten kylning med pump och termo
stat. Rymd ca 8,5 liter. Frostskyddat. 

ELEKTRISKT SYSTEM 
Spännin'g 
Batteriets kapacitet 
Växelströmsgeneratorns 
effekt 
Startmotorns effekt 

12 volt 
60 amp.tim. 

35 amp. 
1 hk 

KRAFTÖVERFÖRING 
Koppling 
Enskivig torrlamellkoppling av solfjädertyp. 
Mekan iskt manövrerad. 

Växellådor 
4-växlad , helsynkronise rad med golvväxelspak. 
Utväxling 1:an 3,13 

2:an 1,99 
3:an 1,36 
4:an 1,0 
Back 3,25 

4-växlad + överväxel: Samma växellåda som 
ovanstående plus elektriskt manövrerad över
växel verkande på 4:e växeln . 
,Utväxl ing ' 0,797 
Automa ti c: Helautomatisk växellåda. Växelväl
jare på rattstången . 

Bakväxel 
Av hypo idtyp 
Utväxling personvagnar: 
4-växlad och Automatic 
4-växlad + överväxel 
Utväxl ing herrgårdsvagn: 
4-växlad 

STYRINRÄTTNING 

4,10 :1 
4,30 :1 

4,30:1 

Typ skruv med rulle. Vänster- eller högerstyrd. 
Delad rattstång av säkerhetstyp. 
Fyra rattvarv från vänster till höger. 
Vänddiameter: Personvagnar Herrgårdsvagn 
Däckens ytterkant 9,25 m 9,25 m 
Karossens ytterkant 10,0 m 10,0 m 

FRAMHJULSUPPHÄNGNING 
Separat hjulupphängning med spiralfjädrar och 
gummilagrade länkarma r. Kulleder. Dubbelver
kande hyd rauli ska te leskopstötdämpare. Kräng
ningshämmare. 

BAKHJULSUPPHÄNGNING 
Stel bakaxel upphängd i längsgående gummi
lagrade bärarmar och momentstag. I sidled 
hålls axeln i läge av ett gummilagrat tvärstag. 
Spiralfjädrar och dubbelverkande hydrauliska 
teleskopstötdä mpare. Herrgårdsvagnen har 
dessutom tillsatsfjädrar av gummihålstyp. 

BROMSSYSTEM 
Fotbroms 
2-krets bromssystem. Vardera kretsen verkar 
på båda framhju len och ett av bakhjulen. Var
ningslampa på instrumentbrädan v isar om en 
bromskrets är ur funkt ion. 
Självjusterande skivbro msa r på samtliga hjul. 
Bromsservo. En reduceringsventil i vardera 
bromskretsen förhindrar att bakhjulen låses 
före framhjulen vid häftig inbromsning . 

Parkeringsbroms 
Mekaniskt verkande genom särskild trum
broms på bakhjulen. Spaken för parkerings
bromsen placerad mellan förarsäte och fram
dörr. Varningslampa på instrumentbrädan för 
åtdragen parkeringsbroms. 

HJUL OCH DÄCK 
4 ' /2J-15", pressade stålfälgar. 
165S15 däck. 



KAROSS 
Helsvetsad, självbärande stål kaross. Först y
vande balkprofiler runt alla karossöppningar. 

ROSTSKYDD 
Bottensvällarna ventilerade för att förhindra 
kondensbildning . Utsatta karossdelar varmgal
vaniserade. Underredsbehandling. 

BRÄNSLETANK 
Placerad bak. Rymd 58 liter. 

LJUSUTRUSTNING 
Spak på rattstångens vänstra sida för manöv
rering av blinkers, hel- och halvljus samt hel
ljussignal. Strålkastarna justerbara från mo
torrummet. Asymmetriskt halvljus. Innerbelys
ning som tänds när någon av framdörrarna 
öppnas. 
Herrgårdsvagnens lastutrymme har belysning 
som tänds när bakluckan öppnas. Instrument
belysning med reglerbar styrka. Handskfack
belysning. Automatiskt backljus. 

VÄRME- OCH VENTILATIONSSYSTEM 
Termostatreglerat värme- och ventilationssys
tem med stor kapacitet. Tystgående fläkt med 
två I~Jstigheter. Luften leds till såväl fram- som 
baksäte. Tre defrostermunstycken för framru
tan. Dessutom friskluftsintag i sidorna under 
instrumentbrädan. Eluppvärmd bakruta för 145. 

INSTRUMENTERING 
Madrasserad instrumentpanel (Tled hastighets
mätare av termometertyp. 6-siffrig vägmätare. 

trippmätare, bränslemätare och vattentempera
turmätare. Hastighetsmätaren är försedd med 
en flyttbar pil som påminnelse vid hastighets
begränsningar. Varningslampor för laddning, 
oljetryck, helljus, parkeringsbroms och för en 
bromskrets ur funktion. Ljud- och ljussignaler 
för blinkers. 

ÖVRIG UTRUSTNING 
Trepunkts fabriksmonterade säkerhetsbälten i. 
framsätet. Fästen för två trepunktsbälten och 
ett midjebälte i baksätet. Lamellglas i vind
rutan ("high impact"). Dubbla madrasserade 
soLskydd. Backspegeln bländfri och av säker
hetstyp. Elektriska vindrutetorkare med två 
hastigheter och 16" torkarblad. Elektrisk vind
rutespolare med 1 ,5 I iters vattenbehållare. 
Kombinerat ratt- och tändningslås. Instegs
och kurvhandtag. Cigarrettändare. Askkoppar 
i instrumentbräda och vid baksätet. Bogse
ringskrok i fram- och bakvagn. Herrgårdsvag
nen har två utvändiga backspeglar, person
vagnarna en yttre spegel. 

MATT OCH VIKT 

Total längd 
Total bredd 
Total höjd 
Markfrigång 
Hjulbas 
Spårvidd fram 
Spårvidd bak 

Person- Herrgårds-
vagnar 
464 cm 

173,5 cm 
144 cm 

18 cm 
260 cm 
135 cm 
135 cm 

vagn 
464 cm 

173,5 cm 
145 cm 

18 cm 
260 cm 
135 cm 
135 cm 

Takhöjd fram (tak-sittdynan, 
15 cm från stolens rygg) 95 cm 95 cm 
Takhöjd bak (tak-sittdynan, 
15 cm från sätets rygg) 89 cm 89 cm 
Baksäte framkant - framstof 
max. 44 cm 44 cm 
min. 26 cm 26 cm 
Framsätesbredd axel höjd 143 cm 143 cm 
Framsätesbredd höfthöjd 143 cm 143 cm 
Baksätesbredd axel höjd 143 cm 1,43 cm 
Baksätesbredd höfthöjd 143 cm 143 cm 

Tjänstevikt 1.220-1.270 kg c:a 1.300 kg 
(beroende på vagntyp) 

Lastutrymme Herrgårdsvagn' 
Längd med uppfällt baksäte 
Längd med nedfällt baksäte 
Största bredd 
Höjd 
Volym med uppfällt baksäte 
Volym med nedfällt 'baksäte 
Volym extrautrymme 
Lastöppningens största bredd 
Lastöppningens största höjd 

GARANTIER 

113 cm 
188 cm 
133 cm 
95 cm 

c:a 1,5 m' 
1,9 m' 
0,1 m' 

117 cm 
80 cm 

Volvo 142/144/145 levereras med 6 månaders 
fabriksgaranti - oavsett antalet körda mil -
och med Volvos 5-åriga PV-garanti (ingen extra 
kostnad för vagnskadeförsäkring). 

Fabriken förbehåller sig rätt till ändring av 
konstruktion och utrustning utan föregående 
meddelande. 



AB VOLVO GOTEBORG 
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